
LP. Numer działki Obręb Opis lokalizacji Gatunek Ilość Obwód 
(na wysokości 130 cm [cm])

Wartość brutto

1 31/4 AM 18 Twardogóra ul. Krzywa - za garażami robinia akacjowa 1 240

2 4/3, 5/2 AM 11 Twardogóra cmentarz komunalny brzoza brodawkowata 3

121

95

90,111

3 9 AM 32 Twardogóra przy ścieżce rekreacyjnej jesion wyniosły 2
60

80

4 10/5 AM 25 Twardogóra za parkingiem Banku Spółdzielczego olsza czarna 1 90

5 64/2 AM 33 Twardogóra podwórko posesji Szkolna 2 sosna zwyczajna 1 100

RAZEM:

LP. Numer działki Obręb Opis lokalizacji Gatunek Ilość Obwód 
(na wysokości 130 cm [cm])

Wartość brutto

1 108/13 Bukowinka wjazd między dz. 108/15 i 108/5
brzoza brodawkowata

dąb szypułkowy

1

1
<50

2 66 Gola Wielka na wysokości działek 38/1, 38/2

dąb szypułkowy

wierzba biała

buk zwyczajny

grusza pospolita

2

1

1

1

362, 65

260

38,31,42,36,48,47(wielopienny)

134

3 94 Olszówka przy działce 234/1 dąb szypułkowy 1 356

4 52/8 Chełstówek na wysokości działki nr 52/7 brzoza brodawkowata 1 104

5 154/5 Chełstów
na zakręcie przy wjeździe na działkę 

154/6

jesion wyniosły

klon zwyczajny

1

1

220

130

6 25 Grabowno Wielkie droga wewnętrzna od nr 14 do nr 13 wierzba biała 6

170

190

200

220

225

270

7 666 Grabowno Wielkie na wysokości działki 656/1 sosna zwyczajna 1 77

8 40 Grabowno Wielkie dojazd do bazy paliw topola kanadyjska 6

155

160

180

230

240

260

RAZEM:

Załącznik nr 1 

Załącznik nr 2

DRZEWA I KRZEWY DO USUNIĘCIA - Teren miasta Twardogóra

DRZEWA I KRZEWY DO USUNIĘCIA - Teren gminy Twardogóra



LP. Numer działki Obręb Opis lokalizacji Gatunek Wartość brutto
1 85 AM 17 Twardogóra ul. Łokietka żytownik zachodni

2 22 AM 27 Twardogóra ul. Boczna brzoza brodawkowata

3 33 AM 3 Twardogóra ul. Wrocławska jesion wyniosły

4 28 AM 5 Twardogóra
ul. Kościuszki po prawej stronie za 

placem zabaw
-

5
45/1, 45/2, 45/3, 

90/1, 90/3 AM 25
Twardogóra Pl. Piastów lipa drobnolistna (66 szt.)

RAZEM:

LP. Numer działki Obręb Opis lokalizacji Gatunek Wartość brutto

1 216, 249 Olszówka droga z Goli Małej na Trzy Chałupy -

2 63/2 Drogoszowice plac rekreacyjny Sołectwa -

3 94 Olszówka droga z Olszówki na Trzy Chałupy -

4 375/1 Goszcz
za nieruchomością przy 

ul. Twardogórskiej 17a, Goszcz
klon zwyczajny 2 szt.

5 184/2 Olszówka

droga  od drogi powiatowej w kierunku 

zabudowań, w szczególności w rejonie 

mostku, na wysokości działek nr 184/3, 

184/4

-

6 224/1 Moszyce
droga na wysokości działek 

100/4, 101
-

7 30 Grabowno Wielkie droga do posesji 141-141b -

RAZEM:

Załącznik nr 3

przycięcie krzewów i gałęzi wchodzących 

w światło drogi

przycięcie krzewów i gałęzi wchodzących 

w światło drogi

UWAGI
zredukować koronę - JESIEŃ!!!!

zredukować koronę drzew

zredukować zakrzaczenie wchodzące 

w światło drogi

UWAGI

przycięcie krzewów i gałęzi wchodzących 

w światło drogi

przycięcie krzewów i gałęzi wchodzących 

w światło drogi

przycięcie krzewów i gałęzi wchodzących 

w światło drogi

zredukować koronych drzew

CIĘCIA SANITARNE I TECHNICZNE - Teren miasta Twardogóra

CIĘCIA SANITARNE I TECHNICZNE - Teren gminy Twardogóra

Załącznik nr 4

zredukować korony drzew

zredukować koronę drzew

przycięcie pojedynczych suchych gałęzi i 

konarów, redukcje koron zalegających 

nad miejscami parkingowymi


